取样组件、取样钢瓶及附件
FK-IC-GC-02-ZH-230809
21
取样钢瓶
应用

□□-QC4-SP
□□-QC4-BP
见“型号说明”
□□-OT -NS4-FNS4□□□□
注：可提供其它类型配件，如压力表、弹簧泄压装置及软管等，详细信息请联系FITOK集团或授权代理商。
详见第5页“订购信息与尺寸”
详见第5页“订购信息与尺寸”
阳螺纹1/4" NPT, PCTFE阀尖与FKM O形圈
阳螺纹1/4" NPT, PCTFE阀尖与FKM O形圈
带1900 psig爆破片的针阀
带2850 psig爆破片的针阀
QC4系列快速接头，双端关断，FKM O形圈
QC4系列快速接头保护器
可选容积290 3785 ml~
详见第9页“订购信息”
P
Q
D
E
B
G
C
R
/
/
尺寸 in. (mm)
6L-SC18-DN4-H2-300-DOT-P2
6L-SC18-DN4-H2-OT5232-300-DOT-D1
6L-SC18-DN4-T-H2-OT5338-500-DOT-DCR1
4L-SC18-DN4-H2-OT5306-1000-DOT-BCR2S
基本订购信息
订购信息
D H L
2.00 (50.8)
2.00 (50.8)
2.00 (50.8)
3.50 (88.9)
3.46 (88.0)
5.04 (128.0)
3.46 (88.0)
3.46 (88.0)
10.76 (273.4)
20.93 (531.7)
13.39 (340.0)
23.96 (608.7)
注：所列尺寸和类型是标准的，其他的尺寸和类型可供选择，请联系FITOK集团或授权代理商。
21

□□-QC4-SP
□□-QC4-BP
见“型号说明”
□□-OT -NS4-FNS4□□□□
注：可提供其它类型配件，如压力表、弹簧泄压装置及软管等，详细信息请联系FITOK集团或授权代理商。
详见第5页“订购信息与尺寸”
详见第5页“订购信息与尺寸”
阳螺纹1/4" NPT, PCTFE阀尖与FKM O形圈
阳螺纹1/4" NPT, PCTFE阀尖与FKM O形圈
带1900 psig爆破片的针阀
带2850 psig爆破片的针阀
QC4系列快速接头，双端关断，FKM O形圈
QC4系列快速接头保护器
可选容积290 3785 ml~
详见第9页“订购信息”
P
Q
D
E
B
G
C
R
/
/
尺寸 in. (mm)
6L-SC18-DN4-H2-300-DOT-P2
6L-SC18-DN4-H2-OT5232-300-DOT-D1
6L-SC18-DN4-T-H2-OT5338-500-DOT-DCR1
4L-SC18-DN4-H2-OT5306-1000-DOT-BCR2S
基本订购信息
订购信息
D H L
2.00 (50.8)
2.00 (50.8)
2.00 (50.8)
3.50 (88.9)
3.46 (88.0)
5.04 (128.0)
3.46 (88.0)
3.46 (88.0)
10.76 (273.4)
20.93 (531.7)
13.39 (340.0)
23.96 (608.7)
注：所列尺寸和类型是标准的，其他的尺寸和类型可供选择，请联系FITOK集团或授权代理商。
4

     用于产品的具体选型，不能随意组合。如有疑问，请联
     系FITOK集团或授权代理商。
“型号说明”用于说明FITOK产品型号的组成规则，不适
型号说明
6L - SC18 DN4 T H2 OT4087 300 -  -  - EC -  -  -  - DOT - DCR1S F2 -  - SI
5
18
50
500 psig
1800 psig
5000 psig
304L
不锈钢
316L
不锈钢 N2
N4
N8 1/2 NPT 阴螺纹
T
E
SC
OT4087
无
预留
规格，详见
9第 页“订
购信息”
容积管
150
300
500
40
150  3cm
300 3 cm
500 3 cm
40  3cm
S
D
单端
双端
1/8 NPT 阴螺纹
1/4 NPT 阴螺纹
喷砂状态
喷涂 PTFE
电解抛光
无
瓶体形式
工作压力 端帽 内容积预留容积管内表面状态接头形式
系列
钢瓶材质
合金
400
50
75
400
290
1000
2250
3785
50 3 cm
75 3 cm
3400  cm
3290  cm
31000  cm
32250 cm
33785 cm
仅供
双端
取样
EC 端帽
钢瓶
H2

①
13
型号说明
6L MC DFT6 10 -  -  -  - F2 - SI
MC
4L
6L
304L
不锈钢
316L
不锈钢 S
D
10  3cm
25
3cm
350 cm
25
50
10
FT6
系列材质 瓶体形式 内容积接口形式
单端
双端
清洁和包装
F2
FC-01
FC-02
3/8 卡套管
接头
(可用于3/8"
对焊或1/4"
承插焊)
"
注意事项
1. 钢瓶在使用过程中禁止撞击。
2. 不允许置于烈日下爆晒和靠近热源处烘烤。
3. 当瓶阀被冻结时，不得放在火上烘烤。
4. 钢瓶在使用时，压力不得超过工作压力。
特殊应用
SI